
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
Α.Τ. Πολιτικής Προστασίας
Ταχ.Δ/νση: Ελευθερολακώνων 
Τ.Κ. 232 00, Γύθειο 
Τηλ: 27333 603024
e-mail: ptsiriv@1315.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: «Συγκρότηση επιτροπής για την εξέταση αιτημάτων για την ένταξη ή μη των οικογενειών 

ή μεμονωμένων ατόμων στο πρόγραμμα ενίσχυσης για την χορήγηση επιδόματος πρώτων 

βιοτικών αναγκών, την αντιμετώπιση απλών επισκευαστικών εργασιών ή και αντικατάσταση 

οικοσυσκευής, που επλήγησαν από τα έντονα καιρικά φαινόμενα  (ισχυρές βροχοπτώσεις, 

πλημμύρες) που εκδηλώθηκαν την 4η Δεκεμβρίου 2025 στην περιοχή του Δήμου μας».

Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τ.Α΄)

«Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2) Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/2006 τ.Α΄) «Κύρωση Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων»

3) Τις διατάξεις του Ν.3013/2002 (ΦΕΚ 102/2002 τ.Α΄) «Αναβάθμιση της πολιτικής 
προστασίας και λοιπές διατάξεις»

4) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας

5) Την αρ. 33862/2019 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1699/2019 τΒ΄) « Διαδικασία χορήγησης οικονομικής 
ενίσχυσης πολιτών που πλήττονται από φυσικές καταστροφές» όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με την 31/2025 ΚΥΑ (ΦΕΚ 5072/2023 τΒ) των Υπουργών Εσωτερικών και Οικονομικών 
«Διαδικασία χορήγησης οικονομικής ενίσχυσης πολιτών που πλήττονται από φυσικές 
καταστροφές»

6) Την ανάγκη σύστασης επιτροπής για την εξέταση αιτημάτων για την ένταξη ή μη των 
οικογενειών ή μεμονωμένων ατόμων στο πρόγραμμα ενίσχυσης για την χορήγηση 
επιδόματος πρώτων βιοτικών αναγκών, την αντιμετώπιση απλών επισκευαστικών 
εργασιών ή και αντικατάσταση οικοσυσκευής, που επλήγησαν από τα έντονα καιρικά 
φαινόμενα  (ισχυρές βροχοπτώσεις, πλημμύρες) που εκδηλώθηκαν την 4η Δεκεμβρίου 
2025 στην περιοχή του Δήμου μας

              
Γύθειο, 9 Δεκεμβρίου 2025

mailto:ptsiriv@1315.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΦΔΛΩΨΗ-13Γ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Για τη συγκρότηση επιτροπής για την εξέταση αιτημάτων για την ένταξη ή μη των οικογενειών ή 

μεμονωμένων ατόμων στο πρόγραμμα ενίσχυσης για την χορήγηση επιδόματος πρώτων βιοτικών 

αναγκών, την αντιμετώπιση απλών επισκευαστικών εργασιών ή και αντικατάσταση 

οικοσυσκευής, που επλήγησαν από τα έντονα καιρικά φαινόμενα  (ισχυρές βροχοπτώσεις, 

πλημμύρες) που εκδηλώθηκαν την 4η Δεκεμβρίου 2025 στην περιοχή του Δήμου Ανατολικής 

Μάνης:

α. Τον Μπουνάκο Θεόδωρο του Κωνσταντίνου Τ.Ε. Διοικητικού - Λογιστικού, Αναπλ. 

Προϊστάμενο του Τμήματος Εσόδων, Περιουσίας, Αδειοδοτήσεων και Εμπορικών 

Δραστηριοτήτων και Ταμείου, με αναπληρωτή την Αρβανιτου Δήμητρα του Χρήστου Δ.Ε. 

Διοικητικού - Λογιστικού, υπάλληλο του Τμ. Εσόδων, Περιουσίας, Αδειοδοτήσεων και 

Εμπορικών Δραστηριοτήτων και Ταμείου.

β. Τον Τσιριβάκο Πέτρο του Κωνσταντίνου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, Αναπλ. Προϊστάμενο 

Α.Τ. Πολιτικής Προστασίας, με αναπληρωτή την υπάλληλο Κάτσαρη Ελένη του Παναγιώτη, 

κλάδου ΤΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών, υπάλληλο της Δ. 

Περιβάλλοντος, Χωροταξίας, Υπηρεσίας Δόμησης, Τεχνικών Υπηρεσιών, Αγροτικής Ανάπτυξης 

& Αλιείας

γ. Την Ιωαννίδου Ελένη του Δημητρίου Π.Ε. Κοινωνικών Επιστημών, Κλάδου Π.Ε. 

Κοινωνιολόγων, υπάλληλο του Α.Τ. Κοινωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης, Παιδείας & 

Απασχόλησης, με αναπληρώτρια τη Λυκάκου Ροζαλία του Σταύρου, Κλάδου Τ.Ε. Διοικητικού – 

Λογιστικού, υπάλληλο του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ανατολικής Μάνης.

Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης

Πέτρος Ν. Ανδρεάκος

Αποδέκτες:
- Αντιδήμαρχοι
- Γενικός Γραμματέας
- Αναφερόμενοι Υπάλληλοι 

ΑΔΑ: 9ΦΔΛΩΨΗ-13Γ


		2025-12-09T12:23:49+0200


		2025-12-09T12:34:40+0200
	Athens




